
Oppvekst.  
Hege Ducker 
 
1) hvilke deler av sønnens privatliv har Hege Duckert bestemt seg for å ikke blande seg borti? 
Hun ville ikke blande seg i sønnens privatliv fordi hun sa at alle ungdommer har engen privatliv så 
derfor vil ikke hun si noen til sønnen hennes hva han gjør i sin fritid og hvordan han kler på seg. Det 
er han privat liv så han kan gjøre han vil.  
 
 
2) hva synes hun er viktig å bry seg om? 
 viktigste hun kan bry seg om at, hva han spiser, hva han har på seg, hvor lenge han sover om 
morgenen, hvorfor han ikke går på tur, hvorfor han ikke går på ski, hvordan det ser ut på rommet 
hans fra mandag til fredag. Det er alle de tingene mamma han må bry seg om. Hvis han ikke gjør alle 
desser tingene hun må snakker med sønnen hennes hva som han ikke liker. 

3) hva mener hun er forskjellen på ungdommens situasjon for og nå? 

Hun prøver å si at forskjellen på ungdommens situasjon for og nå at da hun var ung hun hadde ikke 

så mye frihet eller de hadde ikke så mye frihet. Her kan vi ta et godt eksempel på forskjellen før 

og nå. Før hadde ungdommene ikke så mye frihet men de kunne velge hva de vi bli og 

hvilken skole de ønsket å gå på. Ungdommene kunne velge hvilket yrke de ønsket seg mest. I 

dag er det mye begrensninger som ungdommer må ha til å få det de ønsker seg, for 

eksempel hvilken skole, fag og hva slags yrke.  Å gjøre noen de vil eller velge hva de vil bli når de 

er ferdig med utdannelser, men forandre hennes må velge hva hun skal bli. Men nå aller ungdommer 

har alt for mye friheter de kan velge hva de vil bli når de er ferdig med utdannelser. Enn hun hadde 

da hun var ung. Nå er det mange ungdommer som fester, drikker, går ut på klubber kommer hjem 

senit på kveld.  

  

4) siste setning i artikkelen hennes er: < men så er det heller ingen som lovet deg at det skulle bli 

lett.> hva mener hun med det? 

Det vil si at hun mente ingen kan love deg til å bli mor til tenåring er lett. Det er altfor mye 

ansvar å ta seg av og bekymrer seg for hva som kan skje, hva han kan gjøre, hvem er han 

med, hvordan går det på skolen, fritiden. Osv. Det hu mener med at det ikke er lett å være 

mor for en tenåring er: det å være mor for en tenåring er som å være hjemme alene og får 

ikke hjelp til noe som er umulig å kontrollere og et Sisyfos arbeid.   

 



 
  
5) hva synes du om hennes syn på det å ha ungdom i huset? 

Jeg syns hennes syn med å ha en ungdom i huset er ingen lett oppgave å forholde seg til. Det 

er altfor stress å tenke på altfor mange ting som kan skje med en tenåring og det er mye å 

bekymre seg på. Også det hu sa at det er helt hjelpeløst å være mor til en ungdom. Men 

sånn er livet, ingenting er lett og ingen ting er umulig. 

 
 
 

 

 

Side 284 oppgaver 


